PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 373/2018/SGP - Manaus, 26 de julho de 2 018

Designa a Junta Oficial em Saúde
ESPECIAL.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAU NIER

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regi mentais,

Considerando as informações constantes do

Memorando nº. 44/2017/SGPES - Seção de Saúde - Fóru m,

protocolado no sob DP-4678/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar a Junta Oficial em Saúde

ESPECIAL para atuação em 7-8-2018, com a seguinte composição .

ANTÔNIO EDME DA COSTA PEDROSO - Presidente;

EVANDRO CARLOS MIOLA - Membro Suplente;e

KARLA CRISTINA SILVA PETRUCCELLI ISRAEL - Membro

Suplente

Art. 2º Determinar que a Junta Oficial em Saúde

funcione na forma estabelecida no ATO TRT 11ª REGIÃ O

088/2012/SGP, de 26-9-2012.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

      Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

6/
07

/2
01

8
15

:1
3